
PAR 5 3 4 4 4 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Celebrano Paolo Tommaso - TOP FootGolf Genova -13 4 4 3 3 3 5 2 3 3 3 4 3 3 3 2 4 3 2 57

1 Busoni Daniele - SECONDA FootGolf Siena -13 4 3 2 4 3 4 2 3 4 3 4 4 3 3 2 3 4 2 57

3 Giamberardini Alessio - TOP Muppets FootGolf Club -12 4 2 3 4 4 4 4 4 3 2 4 4 3 3 2 3 3 2 58

3 Antonini Stefano - TOP Vetralla FootGolf -12 4 3 3 3 4 4 2 3 4 3 4 3 3 3 3 4 3 2 58

5 Zerbini Mattia - TOP Rimini FootGolf -11 4 3 3 3 5 4 2 4 4 2 4 4 3 3 3 3 3 2 59

5 Montagnani Marco - TERZA FootGolf Siena -11 4 3 3 3 4 4 3 4 4 3 3 4 3 3 2 3 4 2 59

5 Girolami Pierluigi Over 45 TERZA Anticoli FootGolf -11 4 3 4 4 3 4 3 3 4 3 4 3 3 3 2 3 4 2 59

5 Civitella Samuel - PRIMA Sd FootGolf -11 4 3 3 3 4 5 3 3 4 2 4 3 3 4 2 3 4 2 59

5 Barbini Filippo - TERZA FootGolf Altopascio-Arezzo-Empoli -11 4 3 4 3 4 4 3 4 3 2 3 3 4 4 3 3 3 2 59

5 Costa Andrea Over 50 TOP FootGolf Genova -11 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 4 3 3 3 2 3 4 2 59

5 Caricato Marco - PRIMA FootGolf Genova -11 4 3 3 4 4 5 2 3 3 3 4 4 3 3 2 4 3 2 59

5 Mazzer Fabio Over 45 TOP FootGolf Motta -11 5 2 3 3 3 5 2 4 4 3 4 3 3 4 2 4 3 2 59

5 Malcosti Massimiliano - TERZA Muppets FootGolf Club -11 5 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 5 2 3 3 3 59

5 Marceddu Fabrizio - PRIMA Livorno FootGolf 2013 Prato -11 4 2 3 3 4 3 3 3 4 3 6 3 3 3 3 3 4 2 59

5 Figoli Federico - TOP FootGolf Spezia -11 3 3 3 2 3 5 3 3 4 3 4 4 3 4 3 4 3 2 59

5 Gori Gianfranco Over 45 TOP Livorno FootGolf 2013 Prato -11 4 3 3 4 3 3 3 3 3 2 4 4 4 3 2 4 5 2 59

17 Campo Marco - QUARTA S.S. Lazio FootGolf -10 6 4 3 4 3 4 2 3 4 4 4 3 3 3 2 3 3 2 60

17 Mersini Matteo - SECONDA FootGolf Siena -10 4 3 3 3 6 4 2 4 4 3 4 3 3 3 3 2 3 3 60

17 Vuanello Stefano - TOP Sd FootGolf -10 4 3 4 3 3 5 3 3 4 2 3 3 4 4 3 4 3 2 60

17 Carbone Roberto Over 45 PRIMA Anticoli FootGolf -10 4 3 3 5 4 3 2 4 3 3 5 4 4 3 2 3 3 2 60

17 Ceccarini Mattia - TOP Livorno FootGolf 2013 Prato -10 4 3 4 4 4 4 2 2 4 2 4 5 3 3 3 4 3 2 60

17 Polverelli Filippo - PRIMA Rimini FootGolf -10 4 3 3 3 4 5 3 3 3 3 3 4 3 4 2 3 4 3 60

17 Zorniotti Sergio Over 55 PRIMA Bluemoon -10 4 3 3 3 4 4 2 3 4 3 5 4 3 3 3 3 4 2 60

17 Chiavacci Iacopo - TOP FootGolf Pisa -10 5 2 3 4 3 4 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 4 3 60
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PAR 5 3 4 4 4 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

17 Artuso Danilo - TOP FootGolf Genova -10 4 3 3 4 3 4 2 3 4 2 4 3 4 6 2 3 4 2 60

26 Neri Matteo - SECONDA Ghirlandina FootGolf Modena -9 4 3 2 5 4 5 3 3 4 2 5 3 3 4 2 4 3 2 61

26 Moschini Marco - PRIMA FootGolf Pisa -9 4 3 3 4 4 5 3 4 3 2 4 3 4 3 3 3 3 3 61

26 Perruzza Giuseppe Over 55 TOP FootGolf Pisa -9 4 3 4 5 3 4 2 4 3 4 4 3 4 4 2 4 2 2 61

26 Guida Christian - PRIMA FootGolf Genova -9 4 3 3 3 4 5 3 4 3 2 4 5 3 3 3 4 3 2 61

26 Mastrogiacomo Pietro - PRIMA S.S. Lazio FootGolf -9 4 3 3 4 5 4 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 61

26 Cerionese Marco - TOP FootGolf Venezia -9 4 3 3 3 5 5 3 3 3 3 2 3 4 4 3 3 4 3 61

26 Romeo Luca - PRIMA S.S. Lazio FootGolf -9 4 3 3 3 3 5 2 3 4 3 5 5 3 4 2 4 3 2 61

26 Tosini Davide - PRIMA Vetralla FootGolf -9 5 3 2 4 3 4 3 3 3 3 5 3 4 4 2 4 4 2 61

26 Piscopo Andrea - TOP Fiuggi FootGolf -9 4 4 3 4 3 3 2 3 4 3 5 2 4 5 3 4 3 2 61

26 Giudici Andrea - TOP Fiuggi FootGolf -9 3 3 3 2 4 4 2 4 4 4 5 3 4 3 3 4 4 2 61

26 Cogoni Riccardo - TOP FootGolf Livorno -9 4 2 3 4 3 4 2 3 4 3 4 4 3 4 3 4 4 3 61

37 Amore Olinto - SECONDA FootGolf Siena -8 5 4 3 4 4 4 3 4 3 3 5 3 3 3 2 3 3 3 62

37 Fiori Gianluca - TOP FootGolf Livorno -8 5 3 3 4 4 4 2 4 4 4 4 4 3 4 2 3 3 2 62

37 Cavicchi Alessio Over 45 TOP Rimini FootGolf -8 5 4 2 4 4 4 2 4 4 3 4 4 3 3 2 4 4 2 62

37 Melis Massimiliano - TOP Bitta FootGolf Team -8 4 2 3 3 5 5 4 3 4 3 3 3 4 4 2 4 4 2 62

37 Basso Cristian - TOP FootGolf Motta -8 3 3 3 4 4 5 2 4 4 4 5 3 4 3 2 3 4 2 62

37 Giuffrè Paolo - TOP Bluemoon -8 4 3 3 5 4 4 3 3 3 3 4 3 3 4 3 3 5 2 62

37 Scotton Alberto - TERZA Alto Vicentino FootGolf -8 5 3 3 3 3 5 3 3 4 2 4 4 4 3 3 3 4 3 62

37 Veracini Marco Over 45 SECONDA Janula FootGolf Club -8 4 3 3 4 4 4 2 3 4 4 4 4 4 3 3 4 3 2 62

37 Tamburini Juri Over 45 TOP Anticoli FootGolf -8 5 3 4 3 3 4 3 3 3 3 6 3 3 5 2 3 3 3 62

37 Carlini Carlo Maria - TERZA Janula FootGolf Club -8 4 3 3 3 4 4 2 4 4 2 5 4 4 3 3 4 4 2 62

37 De Pascale Valerio - TOP Fiuggi FootGolf -8 4 3 3 3 3 4 3 4 4 4 4 3 3 4 3 3 4 3 62

37 Machì Giovanni Over 60 SECONDA Livorno FootGolf 2013 Prato -8 4 3 3 4 4 5 2 3 3 3 4 3 4 4 3 4 4 2 62
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PAR 5 3 4 4 4 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

37 Scandurra Umberto - SECONDA Muppets FootGolf Club -8 4 2 3 3 4 4 2 4 4 3 7 3 4 4 3 3 3 2 62

37 Girolami Davide - TOP Fiuggi FootGolf -8 4 3 2 4 3 4 3 3 4 3 5 4 4 4 3 2 4 3 62

51 Gestro Ivan - PRIMA L.A. United FootGolf -7 4 3 3 5 4 4 3 4 4 3 4 4 3 4 3 3 3 2 63

51 Belcari Michele - SECONDA FootGolf Pisa -7 4 5 3 4 4 3 3 4 4 3 4 4 3 3 3 4 3 2 63

51 Prampolini Giorgio - PRIMA Ghirlandina FootGolf Modena -7 4 2 4 4 4 5 3 4 4 3 4 3 3 4 2 3 5 2 63

51 Capraro Milko Over 50 PRIMA FootGolf Motta -7 4 3 3 3 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 2 3 3 2 63

51 Venturelli Davide Over 45 PRIMA Ghirlandina FootGolf Modena -7 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 5 3 4 4 2 3 3 2 63

51 Del Buono Nicola Over 50 QUARTA FootGolf Cremona -7 4 3 3 4 4 5 3 3 4 3 5 4 3 4 2 4 3 2 63

51 Fabiani Riccardo - SECONDA FootGolf Siena -7 6 3 4 4 4 4 2 3 3 3 6 3 2 3 3 3 4 3 63

51 Zaghini Emanuele Over 50 PRIMA FootGolf Cremona -7 4 3 4 5 4 3 3 3 4 4 3 4 4 4 2 4 3 2 63

51 Navarre Gianluca - TERZA FootGolf Spezia -7 4 3 3 4 4 5 3 3 4 3 3 4 4 3 2 3 5 3 63

51 Panero Marco Over 45 TOP FootGolf Motta -7 4 4 3 3 3 5 2 4 4 3 4 4 4 3 3 4 4 2 63

51 Coletti Luigi - SECONDA S.S. Lazio FootGolf -7 4 3 3 4 3 4 3 4 4 3 4 3 4 4 2 4 4 3 63

51 Dolci Attilio Over 45 PRIMA Vetralla FootGolf -7 5 2 4 3 3 5 2 3 4 3 5 5 3 4 2 3 4 3 63

51 Pavan Marco 84 - TOP Fiuggi FootGolf -7 3 3 3 3 4 4 3 4 4 3 5 4 4 5 2 3 4 2 63

51 Berettieri Eliano - SECONDA FootGolf Spezia -7 4 3 3 3 3 5 3 3 4 5 4 3 4 3 3 4 4 2 63

51 Ballabio Andrea - PRIMA FootGolf Limido Comasco -7 3 3 3 3 4 5 2 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 2 63

51 Matteini Paolo Over 50 PRIMA FootGolf Siena -7 4 3 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 2 63

51 Bortolin Gianluca Over 45 TOP FootGolf Motta -7 4 3 3 3 3 4 3 3 4 3 5 4 4 3 3 4 4 3 63

51 Gaeta Carlo - SECONDA Vetralla FootGolf -7 3 4 4 3 4 4 2 3 3 3 5 3 3 3 3 4 5 4 63

51 Matola Alessandro - TERZA FootGolf Limido Comasco -7 4 3 2 4 3 4 2 3 4 3 8 4 4 4 3 3 3 2 63

70 Minnucci Giulio - TERZA FootGolf Siena -6 5 3 3 5 4 4 3 4 4 3 4 3 4 3 3 4 3 2 64

70 Tammaro Daniel - TOP Ghirlandina FootGolf Modena -6 4 3 5 2 4 5 3 4 4 3 4 4 3 4 3 3 4 2 64

70 Ubertini Emilio - TERZA S.S. Lazio FootGolf -6 5 4 4 3 3 4 3 4 4 3 4 3 4 4 4 2 3 3 64
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PAR 5 3 4 4 4 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

70 Bosio Edoardo - TOP Bitta FootGolf Team -6 4 4 3 4 4 4 3 3 5 3 4 3 4 3 3 3 4 3 64

70 Tremonte Davide - SECONDA FootGolf Altopascio-Arezzo-Empoli -6 4 2 4 5 3 5 3 4 3 3 5 4 3 4 3 4 3 2 64

70 Anzalone Alessio Over 45 TERZA FootGolf Rapallo -6 4 3 3 4 4 5 3 3 4 3 5 3 4 5 2 3 3 3 64

70 Tosto Roberto Over 45 TERZA Rimini FootGolf -6 4 4 2 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 2 4 4 2 64

70 Manea Adrian Over 45 PRIMA Brescia FootGolf asd -6 3 3 4 4 4 5 2 4 4 3 4 4 3 3 4 4 4 2 64

70 Geti Giuliano Over 60 PRIMA Roosters FootGolf -6 4 3 3 3 5 5 3 3 4 3 5 3 3 4 2 4 4 3 64

70 Romanacci Luca Over 45 PRIMA FootGolf Livorno -6 4 3 3 4 4 5 3 3 4 3 4 3 3 5 2 4 4 3 64

70 Gioli Paolo Over 55 TERZA FootGolf Livorno -6 4 3 3 5 3 4 3 4 4 2 3 3 5 4 3 4 4 3 64

70 Ceccarini Luca Over 50 SECONDA Livorno FootGolf 2013 Prato -6 4 4 3 3 3 5 3 4 3 4 5 4 4 4 2 3 4 2 64

70 Ponte Giulio - SECONDA FootGolf Spezia -6 4 2 3 4 3 4 3 5 4 3 4 4 4 5 2 4 4 2 64

70 Brasesco Carlo - PRIMA Bitta FootGolf Team -6 3 3 3 4 4 4 4 3 4 3 4 3 4 4 3 4 4 3 64

84 Zancanella Andrea Over 45 SECONDA FootGolf Legnago -5 5 3 4 5 5 4 4 3 4 2 4 4 4 2 2 4 4 2 65

84 Perna Stefano - SECONDA Ghirlandina FootGolf Modena -5 4 3 4 3 6 4 3 4 4 4 5 3 3 4 3 3 3 2 65

84 De Agostini Cesare - TOP Sd FootGolf -5 4 3 4 5 3 5 3 4 4 3 4 4 4 4 2 3 4 2 65

84 Zandri Emanuele - TERZA Anticoli FootGolf -5 5 3 3 4 4 5 3 4 4 2 4 3 4 3 3 4 4 3 65

84 Trevisan Alberto Over 50 TERZA FootGolf Padova -5 5 3 4 5 4 3 4 3 3 3 5 4 3 5 3 3 3 2 65

84 Alviti Marco Over 45 SECONDA Janula FootGolf Club -5 4 3 3 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 3 3 4 2 65

84 Mereu Stefan Sorin Over 50 PRIMA Janula FootGolf Club -5 5 4 4 5 4 3 2 3 3 3 6 5 3 4 2 4 3 2 65

84 Zappalà Claudio Over 55 SECONDA Roma FootGolf -5 4 3 4 4 3 4 4 3 4 4 5 3 4 5 2 4 3 2 65

84 Manfredi Roberto Over 45 TERZA FootGolf Cremona -5 4 3 4 3 5 4 3 3 4 3 6 3 4 4 3 3 4 2 65

84 Singia Ennio Over 45 PRIMA Bitta FootGolf Team -5 4 2 3 3 5 5 2 4 5 4 4 4 4 4 3 3 3 3 65

84 Vittor Stefano - SECONDA Sd FootGolf -5 4 3 3 5 4 4 3 3 4 3 5 4 3 4 2 4 4 3 65

84 Conte Nico - QUARTA FootGolf Cremona -5 4 4 4 3 3 4 4 3 4 4 5 3 3 4 2 4 4 3 65

84 Canepa Vittorio Over 50 SECONDA FootGolf Livorno -5 5 3 4 4 3 4 2 4 4 3 5 4 3 4 2 5 3 3 65
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PAR 5 3 4 4 4 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

84 Colarossi Cristian Over 45 TERZA Anticoli FootGolf -5 4 2 3 4 6 4 2 4 4 3 5 3 3 5 3 4 4 2 65

84 Ticciati Riccardo Over 45 SECONDA FootGolf Pisa -5 6 3 3 3 4 4 2 4 4 3 5 3 4 4 3 4 3 3 65

84 Cortese Emanuele - SECONDA FootGolf Legnago -5 4 3 3 4 3 5 3 3 4 4 5 5 3 4 3 3 4 2 65

84 Moretti Gianmarco - SECONDA Vetralla FootGolf -5 3 3 4 3 4 4 3 3 4 4 6 3 4 3 2 4 4 4 65

84 Diodato Enrico - PRIMA FootGolf Limido Comasco -5 4 4 2 4 3 4 2 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 3 65

84 Ferracuti Alberto Over 50 TERZA Rimini FootGolf -5 4 3 3 3 3 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 3 5 4 65

84 Catarozzolo Riccardo - TERZA FootGolf Spezia -5 3 3 3 3 3 4 3 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 3 65

104 Palazzi Riccardo - QUARTA Metrobo' FootGolf Bologna -4 5 4 5 5 4 5 2 4 4 3 5 3 3 4 2 3 3 2 66

104 Bilardo Francesco - PRIMA FootGolf Genova -4 5 3 3 6 5 4 3 3 5 3 4 3 3 4 3 3 4 2 66

104 Luchetti Edoardo - SECONDA Livorno FootGolf 2013 Prato -4 5 3 4 4 4 5 3 3 4 3 6 3 3 5 4 3 3 1 66

104 Pinato Stefano - TOP FootGolf Monza -4 4 3 2 5 5 4 4 4 4 3 4 5 4 3 3 4 3 2 66

104 Bragato Christian - SECONDA FootGolf Venezia -4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 5 4 3 4 2 4 4 2 66

104 Lo Porto Leonardo - SECONDA Bitta FootGolf Team -4 4 3 3 4 5 5 3 3 5 2 4 3 4 4 3 4 4 3 66

104 Vettorello Andrea - PRIMA FootGolf Motta -4 4 2 3 3 5 5 3 3 6 3 4 5 3 5 3 3 4 2 66

104 Fasciani Roberto Over 50 PRIMA Rimini FootGolf -4 4 4 3 5 3 5 3 3 4 5 4 3 4 4 2 4 4 2 66

104 Bacchereti Carlo - TERZA Livorno FootGolf 2013 Prato -4 3 4 3 5 3 4 3 3 6 2 5 4 4 4 3 4 4 2 66

104 Moreschini Mario - PRIMA S.S. Lazio FootGolf -4 5 3 2 6 4 4 3 4 3 2 6 3 4 4 2 4 4 3 66

104 Belleri Alessandro - PRIMA Brescia FootGolf asd -4 5 3 3 3 5 5 3 3 4 3 5 3 3 3 3 6 4 2 66

104 Lo Verde Alessandro Over 55 TERZA FootGolf Genova -4 5 4 3 4 4 4 3 3 3 3 7 3 5 5 2 4 3 1 66

104 Fontinovi Alberto - TOP Vetralla FootGolf -4 4 3 3 4 3 5 2 4 5 3 6 3 4 4 3 4 4 2 66

104 Carta Massimo Over 50 SECONDA Roma FootGolf -4 4 3 3 3 4 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 3 3 66

104 Contri Filippo - QUARTA Metrobo' FootGolf Bologna -4 5 2 4 3 4 5 3 3 4 4 5 3 3 5 3 4 3 3 66

104 Pontillo Giambattista - PRIMA FootGolf Monza -4 4 4 5 4 2 4 3 3 4 3 5 3 4 4 2 4 4 4 66

104 D'Alessandro Lorenzo - TERZA Roma FootGolf -4 4 3 3 4 4 4 3 3 4 6 4 4 3 4 3 4 3 3 66
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PAR 5 3 4 4 4 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

104 Taliercio Luca Over 45 PRIMA Bitta FootGolf Team -4 4 3 4 4 3 4 3 4 3 3 7 3 4 4 4 4 3 2 66

104 Santoni Stefano Over 45 PRIMA Livorno FootGolf 2013 Prato -4 5 3 3 4 5 4 2 3 3 5 5 3 4 4 4 4 3 2 66

104 Sacchi Stefano - SECONDA FootGolf Verona -4 4 3 4 4 4 4 2 3 4 2 4 5 4 6 3 4 4 2 66

104 Lijoi Mirko - PRIMA Fiuggi FootGolf -4 4 3 3 3 3 5 2 3 4 4 5 4 4 4 3 4 5 3 66

125 Tinelli De Santana Felipe - SECONDA Roma FootGolf -3 4 4 4 5 4 4 4 3 4 3 4 4 3 4 4 4 3 2 67

125 Felici Carlo Over 45 TERZA Roma FootGolf -3 4 3 4 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 3 3 4 4 2 67

125 Fillini Giacomo - SECONDA FootGolf Siena -3 4 4 4 3 4 5 3 4 5 4 4 3 3 4 3 4 4 2 67

125 Cucchetti Juri - PRIMA FootGolf Monza -3 5 3 4 4 5 4 3 4 4 3 5 3 3 3 3 4 4 3 67

125 Melis Alessio - SECONDA FootGolf Siena -3 5 4 3 4 5 5 3 3 4 2 5 3 4 6 2 3 4 2 67

125 Salillari Edison - SECONDA FootGolf Siena -3 4 4 3 4 4 5 2 4 4 3 5 5 4 3 3 4 4 2 67

125 Magnani Adriano Over 45 TERZA Roma FootGolf -3 4 3 4 4 4 5 3 3 4 4 5 4 3 4 3 4 4 2 67

125 Sampieri Carlo Over 45 TERZA FootGolf Siena -3 4 3 3 4 5 4 3 4 4 2 4 3 3 3 4 5 4 5 67

125 Roberti Valerio - TERZA Vetralla FootGolf -3 4 3 3 4 4 4 4 3 4 5 4 4 4 4 3 4 4 2 67

125 De Martin Giovanni Over 55 TERZA Roma FootGolf -3 4 3 3 4 4 4 3 4 4 3 6 4 4 5 2 3 4 3 67

125 Gualco Luigi Over 55 SECONDA FootGolf Cremona -3 5 3 3 4 3 4 3 3 5 3 6 4 3 5 3 4 3 3 67

125 Infussi Valerio - SECONDA Fiuggi FootGolf -3 4 3 4 4 4 5 2 3 4 3 5 4 4 4 3 4 4 3 67

125 Melillo Antonio Over 50 TERZA FootGolf Siena -3 4 3 3 4 3 4 3 4 4 5 5 4 3 5 3 4 3 3 67

125 Macrì Mirco - TERZA Bitta FootGolf Team -3 4 3 3 3 5 4 2 4 4 4 5 4 4 4 4 4 3 3 67

125 Rugo Luca - TERZA FootGolf Venezia -3 4 2 3 4 5 5 2 3 4 3 5 4 3 4 4 5 4 3 67

125 Franceschetti Matteo - SECONDA Fiuggi FootGolf -3 4 3 3 4 4 4 2 4 3 3 4 3 4 7 3 4 5 3 67

141 Cazzarotto Matteo - TERZA FootGolf Pisa -2 4 3 5 4 4 4 4 4 5 3 5 4 3 5 2 3 4 2 68

141 Cadente Lorenzo - PRIMA FootGolf Spezia -2 4 3 4 4 4 5 3 4 5 3 5 4 3 4 3 4 4 2 68

141 Galeoni Alessio - SECONDA Muppets FootGolf Club -2 3 4 5 3 5 5 3 4 4 3 4 4 5 3 3 3 4 3 68

141 Canfora Alessandro - SECONDA S.S. Lazio FootGolf -2 4 2 4 5 4 5 3 4 4 4 6 4 4 4 2 3 3 3 68
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PAR 5 3 4 4 4 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

141 Dorigo Denis Over 55 TERZA Udine FootGolf -2 4 3 4 5 5 4 3 3 4 3 6 4 4 5 2 3 4 2 68

141 Fabro Fabio - QUARTA Udine FootGolf -2 4 5 4 4 4 3 4 3 4 3 5 4 3 5 3 3 4 3 68

141 Cristofari Cristian - TERZA FootGolf Vicenza -2 4 4 3 4 5 4 2 3 5 4 5 7 3 4 3 2 3 3 68

141 Cannella Salvatore - PRIMA Bitta FootGolf Team -2 5 4 3 4 4 4 3 3 4 6 5 4 4 4 3 3 3 2 68

141 Barrale Sharon Femminile TERZA FootGolf Genova -2 3 3 3 5 4 5 3 4 4 4 4 4 4 3 4 5 4 2 68

141 La Cordara Andrea - TERZA Ghirlandina FootGolf Modena -2 4 4 4 3 4 5 2 4 4 3 4 4 6 5 3 3 4 2 68

141 Falasca Emanuele Over 45 TERZA Rimini FootGolf -2 4 4 3 4 4 5 2 4 3 4 4 5 4 4 3 3 4 4 68

141 Casalino Roberto Over 50 SECONDA Janula FootGolf Club -2 5 3 3 3 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 3 4 5 2 68

141 Nardin Alessandro Over 45 PRIMA FootGolf Motta -2 5 3 3 4 3 4 3 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 3 68

154 Tobia Alexis - SECONDA Vetralla FootGolf -1 7 3 3 3 5 4 3 5 6 3 6 3 4 4 2 3 3 2 69

154 Lerco Fabio Michele Over 55 QUARTA FootGolf Verona -1 5 3 4 5 4 4 5 3 3 5 5 5 3 5 2 3 3 2 69

154 Amore Giacomo Over 45 TERZA FootGolf Livorno -1 4 4 4 3 4 5 3 4 5 3 4 5 4 4 2 4 4 3 69

154 Sale Alessandro - QUARTA FootGolf Pisa -1 4 3 3 4 4 6 2 4 4 5 7 4 4 4 2 4 3 2 69

154 Rossi Francesco - PRIMA Rimini FootGolf -1 4 3 3 5 4 4 3 3 4 4 7 3 4 4 2 4 5 3 69

154 Bezzi Luca - PRIMA Roosters FootGolf -1 6 3 4 4 4 3 3 3 3 3 5 5 4 4 3 4 5 3 69

154 Poletto Roberto Over 45 SECONDA FootGolf Genova -1 4 3 3 4 4 5 2 3 4 4 6 3 4 5 3 5 4 3 69

161 Martino Giorgio - TERZA S.S. Lazio FootGolf 0 4 4 4 4 6 3 3 4 4 3 5 4 4 4 4 3 5 2 70

161 Meringolo Pierluigi Over 55 QUARTA FootGolf Genova 0 4 3 3 5 4 4 3 4 5 3 6 3 4 4 3 5 4 3 70

161 Valli Luca Over 45 TERZA FootGolf Pisa 0 5 4 4 3 3 5 3 4 4 3 5 3 6 5 2 4 4 3 70

161 Pagliai Cristian Over 45 QUARTA Livorno FootGolf 2013 Prato 0 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 6 6 4 4 3 4 4 2 70

161 Cabitza Massimo - SECONDA FootGolf Genova 0 4 3 3 4 3 4 3 6 4 4 5 4 4 4 3 5 4 3 70

161 Rotoli Ivano Over 50 SECONDA FootGolf Spezia 0 4 4 3 4 4 4 3 3 4 3 6 5 4 4 4 4 4 3 70

167 Ballarin Silvia Femminile TERZA FootGolf Legnago 1 5 3 4 5 4 4 4 4 4 4 5 3 4 5 2 4 5 2 71

167 Selmi Fabio Over 60 TERZA FootGolf Livorno 1 6 3 4 4 4 4 3 4 5 3 4 3 5 5 3 5 4 2 71
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167 Stagno Pietro Over 60 TERZA Muppets FootGolf Club 1 5 3 3 4 5 5 3 4 4 3 5 3 4 4 3 5 5 3 71

167 Melloni Stefano Over 50 TERZA Rimini FootGolf 1 5 2 4 4 4 5 3 4 4 3 7 4 4 4 3 4 4 3 71

167 Iannone Stefano - TERZA S.S. Lazio FootGolf 1 4 3 4 4 4 5 3 3 5 4 6 3 3 4 4 4 4 4 71

172 Pasquali Nicola - TOP FootGolf Spezia 2 4 4 4 7 4 5 2 4 5 3 5 4 5 3 3 4 3 3 72

172 Casotto Stefano - TERZA FootGolf Venezia 2 4 4 3 4 5 4 4 5 5 3 7 4 4 3 3 4 4 2 72

172 Lantermo Stefano Over 50 TERZA Rimini FootGolf 2 4 2 4 4 4 6 3 4 5 4 7 3 4 4 3 4 4 3 72

172 Basso Riccardo - PRIMA FootGolf Motta 2 5 3 3 3 5 5 3 4 5 3 5 4 4 3 6 4 4 3 72

172 Innocenti Paolo - QUARTA FootGolf Altopascio-Arezzo-Empoli 2 5 3 4 5 4 4 3 4 3 5 6 4 3 6 3 3 4 3 72

172 Lesi Leono - SECONDA FootGolf Spezia 2 5 3 4 4 3 5 3 4 4 3 5 5 6 4 3 5 4 2 72

178 Carta Simonpietro Over 45 TERZA Roma FootGolf 3 4 3 3 4 4 5 3 5 5 5 6 4 4 5 3 3 4 3 73

179 D'Este Maria Elena Femminile TERZA S.S. Lazio FootGolf 4 5 4 4 7 4 4 3 6 3 6 5 3 3 4 3 4 4 2 74

179 Bonanni Diego - QUARTA Anticoli FootGolf 4 5 3 4 6 4 5 4 4 4 4 5 7 3 4 2 4 4 2 74

179 Bertucci Daniele Over 60 TERZA Fiuggi FootGolf 4 5 4 3 5 5 5 3 5 4 3 7 4 3 5 3 3 4 3 74

179 Moncalieri Alessandro Over 60 QUARTA S.S. Lazio FootGolf 4 5 4 3 6 4 5 3 4 4 4 6 5 5 5 2 3 3 3 74

179 Frantz Stefano Over 50 QUARTA Udine FootGolf 4 5 3 5 5 5 5 2 4 3 4 6 4 5 4 3 5 4 2 74

179 Marcaccio Gianluca Over 50 TERZA Rimini FootGolf 4 4 4 4 4 4 5 3 4 5 3 5 5 4 4 3 4 6 3 74

185 Vernassa Michele - QUARTA FootGolf Livorno 5 6 3 4 7 6 3 2 4 4 5 5 3 3 5 3 5 4 3 75

185 Proietti Muzi Ivano Over 50 TERZA Muppets FootGolf Club 5 4 3 3 5 5 5 3 5 4 3 5 3 4 6 4 4 5 4 75

185 Vignoli Pamela Femminile TERZA Livorno FootGolf 2013 Prato 5 3 4 3 5 4 5 3 4 4 4 7 5 3 5 3 5 3 5 75

188 Ciullo Chiara Femminile TERZA FootGolf Livorno 6 4 4 3 5 5 5 3 4 5 3 5 5 6 5 3 4 5 2 76

188 Martorelli Luca Over 50 QUARTA Muppets FootGolf Club 6 6 3 3 6 5 6 3 3 3 3 6 4 4 5 4 4 5 3 76

188 Feroleto Marcantonio - TERZA FootGolf Verona 6 4 5 3 5 4 5 3 3 5 4 7 2 4 4 5 5 5 3 76

191 Barletta Michele Over 60 TERZA Muppets FootGolf Club 7 6 3 3 5 5 4 4 4 5 3 4 4 4 4 4 5 7 3 77

191 Renzi Giordano Over 55 QUARTA Rimini FootGolf 7 5 3 4 4 4 5 3 4 4 4 6 4 5 4 3 5 6 4 77

6a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf AIFG 2023
10 Settembre 2023 - Golf Club Toscana (GR)

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT

www.footgolf.it

Classifica generale



PAR 5 3 4 4 4 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

193 Trevisan Simone - QUARTA FootGolf Padova 8 5 4 5 5 5 5 4 4 5 5 6 4 3 5 3 4 4 2 78

193 Domenici Riccardo Over 55 TERZA FootGolf Livorno 8 5 2 4 4 5 5 3 5 5 5 5 4 5 5 4 5 4 3 78

193 Incocciati Marco Over 45 TERZA Anticoli FootGolf 8 4 4 3 5 4 5 3 4 5 5 5 5 5 4 4 4 6 3 78

196 Battistoni Niccolò - QUARTA S.S. Lazio FootGolf 9 7 5 4 5 4 5 4 4 4 4 6 4 3 6 3 4 3 4 79

197 Agnola Alessia Femminile QUARTA Udine FootGolf 10 5 4 4 5 5 5 4 5 5 4 6 5 4 4 3 5 4 3 80

198 Cagnoni Francesco Over 60 QUARTA Roma FootGolf 12 6 4 4 5 4 5 4 4 4 7 5 5 6 4 3 4 5 3 82

199 Birarda Denis Over 50 TERZA Sd FootGolf 13 5 4 4 7 5 5 3 5 6 5 4 4 5 4 3 6 5 3 83

200 Cogoni Angelo Over 60 QUARTA FootGolf Livorno 15 7 5 3 5 5 5 3 4 5 5 7 4 4 5 3 5 6 4 85

201 Busoni Patrizia Femminile TERZA Livorno FootGolf 2013 Prato 17 6 5 4 6 5 5 3 6 5 4 5 5 5 6 4 5 5 3 87

201 Sardellini Cinzia Femminile QUARTA Muppets FootGolf Club 17 4 3 6 7 5 6 3 4 4 4 7 4 4 5 5 4 9 3 87

203 Trevisan Gabriele - QUARTA FootGolf Padova 20 7 3 4 5 6 6 3 4 5 5 5 7 5 6 3 5 6 5 90

204 Tomasi Cristiano Over 55 SECONDA Alto Vicentino FootGolf 92 5 2 4 4 4 5 3 4 7 13 15 14 14 14 13 14 14 13 162

6a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf AIFG 2023
10 Settembre 2023 - Golf Club Toscana (GR)

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT
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Classifica generale



PAR 5 3 4 4 4 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Barrale Sharon Femminile TERZA FootGolf Genova -2 3 3 3 5 4 5 3 4 4 4 4 4 4 3 4 5 4 2 68

2 Ballarin Silvia Femminile TERZA FootGolf Legnago 1 5 3 4 5 4 4 4 4 4 4 5 3 4 5 2 4 5 2 71

3 D'Este Maria Elena Femminile TERZA S.S. Lazio FootGolf 4 5 4 4 7 4 4 3 6 3 6 5 3 3 4 3 4 4 2 74

4 Vignoli Pamela Femminile TERZA Livorno FootGolf 2013 Prato 5 3 4 3 5 4 5 3 4 4 4 7 5 3 5 3 5 3 5 75

5 Ciullo Chiara Femminile TERZA FootGolf Livorno 6 4 4 3 5 5 5 3 4 5 3 5 5 6 5 3 4 5 2 76

6 Agnola Alessia Femminile QUARTA Udine FootGolf 10 5 4 4 5 5 5 4 5 5 4 6 5 4 4 3 5 4 3 80

7 Busoni Patrizia Femminile TERZA Livorno FootGolf 2013 Prato 17 6 5 4 6 5 5 3 6 5 4 5 5 5 6 4 5 5 3 87

7 Sardellini Cinzia Femminile QUARTA Muppets FootGolf Club 17 4 3 6 7 5 6 3 4 4 4 7 4 4 5 5 4 9 3 87

6a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf AIFG 2023
10 Settembre 2023 - Golf Club Toscana (GR)

Classifica Femminile

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT
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PAR 5 3 4 4 4 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Girolami Pierluigi Over 45 TERZA Anticoli FootGolf -11 4 3 4 4 3 4 3 3 4 3 4 3 3 3 2 3 4 2 59

1 Mazzer Fabio Over 45 TOP FootGolf Motta -11 5 2 3 3 3 5 2 4 4 3 4 3 3 4 2 4 3 2 59

1 Gori Gianfranco Over 45 TOP Livorno FootGolf 2013 Prato -11 4 3 3 4 3 3 3 3 3 2 4 4 4 3 2 4 5 2 59

4 Carbone Roberto Over 45 PRIMA Anticoli FootGolf -10 4 3 3 5 4 3 2 4 3 3 5 4 4 3 2 3 3 2 60

5 Cavicchi Alessio Over 45 TOP Rimini FootGolf -8 5 4 2 4 4 4 2 4 4 3 4 4 3 3 2 4 4 2 62

5 Veracini Marco Over 45 SECONDA Janula FootGolf Club -8 4 3 3 4 4 4 2 3 4 4 4 4 4 3 3 4 3 2 62

5 Tamburini Juri Over 45 TOP Anticoli FootGolf -8 5 3 4 3 3 4 3 3 3 3 6 3 3 5 2 3 3 3 62

8 Venturelli Davide Over 45 PRIMA Ghirlandina FootGolf Modena -7 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 5 3 4 4 2 3 3 2 63

8 Panero Marco Over 45 TOP FootGolf Motta -7 4 4 3 3 3 5 2 4 4 3 4 4 4 3 3 4 4 2 63

8 Dolci Attilio Over 45 PRIMA Vetralla FootGolf -7 5 2 4 3 3 5 2 3 4 3 5 5 3 4 2 3 4 3 63

8 Bortolin Gianluca Over 45 TOP FootGolf Motta -7 4 3 3 3 3 4 3 3 4 3 5 4 4 3 3 4 4 3 63

12 Anzalone Alessio Over 45 TERZA FootGolf Rapallo -6 4 3 3 4 4 5 3 3 4 3 5 3 4 5 2 3 3 3 64

12 Tosto Roberto Over 45 TERZA Rimini FootGolf -6 4 4 2 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 2 4 4 2 64

12 Manea Adrian Over 45 PRIMA Brescia FootGolf asd -6 3 3 4 4 4 5 2 4 4 3 4 4 3 3 4 4 4 2 64

12 Romanacci Luca Over 45 PRIMA FootGolf Livorno -6 4 3 3 4 4 5 3 3 4 3 4 3 3 5 2 4 4 3 64

16 Zancanella Andrea Over 45 SECONDA FootGolf Legnago -5 5 3 4 5 5 4 4 3 4 2 4 4 4 2 2 4 4 2 65

16 Alviti Marco Over 45 SECONDA Janula FootGolf Club -5 4 3 3 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 3 3 4 2 65

16 Manfredi Roberto Over 45 TERZA FootGolf Cremona -5 4 3 4 3 5 4 3 3 4 3 6 3 4 4 3 3 4 2 65

16 Singia Ennio Over 45 PRIMA Bitta FootGolf Team -5 4 2 3 3 5 5 2 4 5 4 4 4 4 4 3 3 3 3 65

16 Colarossi Cristian Over 45 TERZA Anticoli FootGolf -5 4 2 3 4 6 4 2 4 4 3 5 3 3 5 3 4 4 2 65

16 Ticciati Riccardo Over 45 SECONDA FootGolf Pisa -5 6 3 3 3 4 4 2 4 4 3 5 3 4 4 3 4 3 3 65

22 Taliercio Luca Over 45 PRIMA Bitta FootGolf Team -4 4 3 4 4 3 4 3 4 3 3 7 3 4 4 4 4 3 2 66

22 Santoni Stefano Over 45 PRIMA Livorno FootGolf 2013 Prato -4 5 3 3 4 5 4 2 3 3 5 5 3 4 4 4 4 3 2 66

24 Felici Carlo Over 45 TERZA Roma FootGolf -3 4 3 4 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 3 3 4 4 2 67

6a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf AIFG 2023
10 Settembre 2023 - Golf Club Toscana (GR)

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT

Classifica Over 45
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PAR 5 3 4 4 4 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

24 Magnani Adriano Over 45 TERZA Roma FootGolf -3 4 3 4 4 4 5 3 3 4 4 5 4 3 4 3 4 4 2 67

24 Sampieri Carlo Over 45 TERZA FootGolf Siena -3 4 3 3 4 5 4 3 4 4 2 4 3 3 3 4 5 4 5 67

27 Falasca Emanuele Over 45 TERZA Rimini FootGolf -2 4 4 3 4 4 5 2 4 3 4 4 5 4 4 3 3 4 4 68

27 Nardin Alessandro Over 45 PRIMA FootGolf Motta -2 5 3 3 4 3 4 3 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 3 68

29 Amore Giacomo Over 45 TERZA FootGolf Livorno -1 4 4 4 3 4 5 3 4 5 3 4 5 4 4 2 4 4 3 69

29 Poletto Roberto Over 45 SECONDA FootGolf Genova -1 4 3 3 4 4 5 2 3 4 4 6 3 4 5 3 5 4 3 69

31 Valli Luca Over 45 TERZA FootGolf Pisa 0 5 4 4 3 3 5 3 4 4 3 5 3 6 5 2 4 4 3 70

31 Pagliai Cristian Over 45 QUARTA Livorno FootGolf 2013 Prato 0 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 6 6 4 4 3 4 4 2 70

33 Carta Simonpietro Over 45 TERZA Roma FootGolf 3 4 3 3 4 4 5 3 5 5 5 6 4 4 5 3 3 4 3 73

34 Incocciati Marco Over 45 TERZA Anticoli FootGolf 8 4 4 3 5 4 5 3 4 5 5 5 5 5 4 4 4 6 3 78

6a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf AIFG 2023
10 Settembre 2023 - Golf Club Toscana (GR)

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT

Classifica Over 45

www.footgolf.it



PAR 5 3 4 4 4 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Costa Andrea Over 50 TOP FootGolf Genova -11 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 4 3 3 3 2 3 4 2 59

2 Capraro Milko Over 50 PRIMA FootGolf Motta -7 4 3 3 3 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 2 3 3 2 63

2 Del Buono Nicola Over 50 QUARTA FootGolf Cremona -7 4 3 3 4 4 5 3 3 4 3 5 4 3 4 2 4 3 2 63

2 Zaghini Emanuele Over 50 PRIMA FootGolf Cremona -7 4 3 4 5 4 3 3 3 4 4 3 4 4 4 2 4 3 2 63

2 Matteini Paolo Over 50 PRIMA FootGolf Siena -7 4 3 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 2 63

6 Ceccarini Luca Over 50 SECONDA Livorno FootGolf 2013 Prato -6 4 4 3 3 3 5 3 4 3 4 5 4 4 4 2 3 4 2 64

7 Trevisan Alberto Over 50 TERZA FootGolf Padova -5 5 3 4 5 4 3 4 3 3 3 5 4 3 5 3 3 3 2 65

7 Mereu Stefan Sorin Over 50 PRIMA Janula FootGolf Club -5 5 4 4 5 4 3 2 3 3 3 6 5 3 4 2 4 3 2 65

7 Canepa Vittorio Over 50 SECONDA FootGolf Livorno -5 5 3 4 4 3 4 2 4 4 3 5 4 3 4 2 5 3 3 65

7 Ferracuti Alberto Over 50 TERZA Rimini FootGolf -5 4 3 3 3 3 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 3 5 4 65

11 Fasciani Roberto Over 50 PRIMA Rimini FootGolf -4 4 4 3 5 3 5 3 3 4 5 4 3 4 4 2 4 4 2 66

11 Carta Massimo Over 50 SECONDA Roma FootGolf -4 4 3 3 3 4 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 3 3 66

13 Melillo Antonio Over 50 TERZA FootGolf Siena -3 4 3 3 4 3 4 3 4 4 5 5 4 3 5 3 4 3 3 67

14 Casalino Roberto Over 50 SECONDA Janula FootGolf Club -2 5 3 3 3 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 3 4 5 2 68

15 Rotoli Ivano Over 50 SECONDA FootGolf Spezia 0 4 4 3 4 4 4 3 3 4 3 6 5 4 4 4 4 4 3 70

16 Melloni Stefano Over 50 TERZA Rimini FootGolf 1 5 2 4 4 4 5 3 4 4 3 7 4 4 4 3 4 4 3 71

17 Lantermo Stefano Over 50 TERZA Rimini FootGolf 2 4 2 4 4 4 6 3 4 5 4 7 3 4 4 3 4 4 3 72

18 Frantz Stefano Over 50 QUARTA Udine FootGolf 4 5 3 5 5 5 5 2 4 3 4 6 4 5 4 3 5 4 2 74

18 Marcaccio Gianluca Over 50 TERZA Rimini FootGolf 4 4 4 4 4 4 5 3 4 5 3 5 5 4 4 3 4 6 3 74

20 Proietti Muzi Ivano Over 50 TERZA Muppets FootGolf Club 5 4 3 3 5 5 5 3 5 4 3 5 3 4 6 4 4 5 4 75

21 Martorelli Luca Over 50 QUARTA Muppets FootGolf Club 6 6 3 3 6 5 6 3 3 3 3 6 4 4 5 4 4 5 3 76

22 Birarda Denis Over 50 TERZA Sd FootGolf 13 5 4 4 7 5 5 3 5 6 5 4 4 5 4 3 6 5 3 83

www.footgolf.it

6a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf AIFG 2023
10 Settembre 2023 - Golf Club Toscana (GR)

Classifica Over 50

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT



PAR 5 3 4 4 4 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Zorniotti Sergio Over 55 PRIMA Bluemoon -10 4 3 3 3 4 4 2 3 4 3 5 4 3 3 3 3 4 2 60

2 Perruzza Giuseppe Over 55 TOP FootGolf Pisa -9 4 3 4 5 3 4 2 4 3 4 4 3 4 4 2 4 2 2 61

3 Gioli Paolo Over 55 TERZA FootGolf Livorno -6 4 3 3 5 3 4 3 4 4 2 3 3 5 4 3 4 4 3 64

4 Zappalà Claudio Over 55 SECONDA Roma FootGolf -5 4 3 4 4 3 4 4 3 4 4 5 3 4 5 2 4 3 2 65

5 Lo Verde Alessandro Over 55 TERZA FootGolf Genova -4 5 4 3 4 4 4 3 3 3 3 7 3 5 5 2 4 3 1 66

6 De Martin Giovanni Over 55 TERZA Roma FootGolf -3 4 3 3 4 4 4 3 4 4 3 6 4 4 5 2 3 4 3 67

6 Gualco Luigi Over 55 SECONDA FootGolf Cremona -3 5 3 3 4 3 4 3 3 5 3 6 4 3 5 3 4 3 3 67

8 Dorigo Denis Over 55 TERZA Udine FootGolf -2 4 3 4 5 5 4 3 3 4 3 6 4 4 5 2 3 4 2 68

9 Lerco Fabio Michele Over 55 QUARTA FootGolf Verona -1 5 3 4 5 4 4 5 3 3 5 5 5 3 5 2 3 3 2 69

10 Meringolo Pierluigi Over 55 QUARTA FootGolf Genova 0 4 3 3 5 4 4 3 4 5 3 6 3 4 4 3 5 4 3 70

11 Renzi Giordano Over 55 QUARTA Rimini FootGolf 7 5 3 4 4 4 5 3 4 4 4 6 4 5 4 3 5 6 4 77

12 Domenici Riccardo Over 55 TERZA FootGolf Livorno 8 5 2 4 4 5 5 3 5 5 5 5 4 5 5 4 5 4 3 78

13 Tomasi Cristiano Over 55 SECONDA Alto Vicentino FootGolf 92 5 2 4 4 4 5 3 4 7 13 15 14 14 14 13 14 14 13 162

www.footgolf.it

6a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf AIFG 2023
10 Settembre 2023 - Golf Club Toscana (GR)

Classifica Over 55

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT



PAR 5 3 4 4 4 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Machì Giovanni Over 60 SECONDA Livorno FootGolf 2013 Prato -8 4 3 3 4 4 5 2 3 3 3 4 3 4 4 3 4 4 2 62

2 Geti Giuliano Over 60 PRIMA Roosters FootGolf -6 4 3 3 3 5 5 3 3 4 3 5 3 3 4 2 4 4 3 64

3 Selmi Fabio Over 60 TERZA FootGolf Livorno 1 6 3 4 4 4 4 3 4 5 3 4 3 5 5 3 5 4 2 71

3 Stagno Pietro Over 60 TERZA Muppets FootGolf Club 1 5 3 3 4 5 5 3 4 4 3 5 3 4 4 3 5 5 3 71

5 Bertucci Daniele Over 60 TERZA Fiuggi FootGolf 4 5 4 3 5 5 5 3 5 4 3 7 4 3 5 3 3 4 3 74

5 Moncalieri Alessandro Over 60 QUARTA S.S. Lazio FootGolf 4 5 4 3 6 4 5 3 4 4 4 6 5 5 5 2 3 3 3 74

7 Barletta Michele Over 60 TERZA Muppets FootGolf Club 7 6 3 3 5 5 4 4 4 5 3 4 4 4 4 4 5 7 3 77

8 Cagnoni Francesco Over 60 QUARTA Roma FootGolf 12 6 4 4 5 4 5 4 4 4 7 5 5 6 4 3 4 5 3 82

9 Cogoni Angelo Over 60 QUARTA FootGolf Livorno 15 7 5 3 5 5 5 3 4 5 5 7 4 4 5 3 5 6 4 85

6a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf AIFG 2023
10 Settembre 2023 - Golf Club Toscana (GR)

Over 60

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT
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PAR 5 3 4 4 4 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 3

HCP HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Girolami Pierluigi Over 45 TERZA Anticoli FootGolf 13,135 4 3 4 4 3 4 3 3 4 3 4 3 3 3 2 3 4 2 45,865

2 Campo Marco - QUARTA S.S. Lazio FootGolf 13,868 6 4 3 4 3 4 2 3 4 4 4 3 3 3 2 3 3 2 46,132

3 Del Buono Nicola Over 50 QUARTA FootGolf Cremona 16,267 4 3 3 4 4 5 3 3 4 3 5 4 3 4 2 4 3 2 46,733

4 Busoni Daniele - SECONDA FootGolf Siena 9,614 4 3 2 4 3 4 2 3 4 3 4 4 3 3 2 3 4 2 47,386

5 Mersini Matteo - SECONDA FootGolf Siena 11,758 4 3 3 3 6 4 2 4 4 3 4 3 3 3 3 2 3 3 48,242

6 Barbini Filippo - TERZA FootGolf Altopascio-Arezzo-Empoli10,747 4 3 4 3 4 4 3 4 3 2 3 3 4 4 3 3 3 2 48,253

7 Navarre Gianluca - TERZA FootGolf Spezia 14,389 4 3 3 4 4 5 3 3 4 3 3 4 4 3 2 3 5 3 48,611

8 Trevisan Simone - QUARTA FootGolf Padova 29,043 5 4 5 5 5 5 4 4 5 5 6 4 3 5 3 4 4 2 48,957

9 Neri Matteo - SECONDA Ghirlandina FootGolf Modena 11,585 4 3 2 5 4 5 3 3 4 2 5 3 3 4 2 4 3 2 49,415

10 Scotton Alberto - TERZA Alto Vicentino FootGolf 12,328 5 3 3 3 3 5 3 3 4 2 4 4 4 3 3 3 4 3 49,672

11 Feroleto Marcantonio - TERZA FootGolf Verona 26,162 4 5 3 5 4 5 3 3 5 4 7 2 4 4 5 5 5 3 49,838

12 Civitella Samuel - PRIMA Sd FootGolf 8,959 4 3 3 3 4 5 3 3 4 2 4 3 3 4 2 3 4 2 50,041

13 Barrale Sharon Femminile TERZA FootGolf Genova 17,914 3 3 3 5 4 5 3 4 4 4 4 4 4 3 4 5 4 2 50,086

14 De Martin Giovanni Over 55 TERZA Roma FootGolf 16,889 4 3 3 4 4 4 3 4 4 3 6 4 4 5 2 3 4 3 50,111

15 Malcosti Massimiliano - TERZA Muppets FootGolf Club 8,406 5 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 5 2 3 3 3 50,594

16 Ballarin Silvia Femminile TERZA FootGolf Legnago 20,402 5 3 4 5 4 4 4 4 4 4 5 3 4 5 2 4 5 2 50,598

17 Marceddu Fabrizio - PRIMA Livorno FootGolf 2013 Prato 8,373 4 2 3 3 4 3 3 3 4 3 6 3 3 3 3 3 4 2 50,627

18 Caricato Marco - PRIMA FootGolf Genova 8,301 4 3 3 4 4 5 2 3 3 3 4 4 3 3 2 4 3 2 50,699

19 La Cordara Andrea - TERZA Ghirlandina FootGolf Modena 16,912 4 4 4 3 4 5 2 4 4 3 4 4 6 5 3 3 4 2 51,088

20 Catarozzolo Riccardo - TERZA FootGolf Spezia 13,750 3 3 3 3 3 4 3 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 3 51,250

21 Canepa Vittorio Over 50 SECONDA FootGolf Livorno 13,669 5 3 4 4 3 4 2 4 4 3 5 4 3 4 2 5 3 3 51,331

22 Anzalone Alessio Over 45 TERZA FootGolf Rapallo 12,657 4 3 3 4 4 5 3 3 4 3 5 3 4 5 2 3 3 3 51,343

23 Celebrano Paolo Tommaso- TOP FootGolf Genova 5,645 4 4 3 3 3 5 2 3 3 3 4 3 3 3 2 4 3 2 51,355

24 Berettieri Eliano - SECONDA FootGolf Spezia 11,457 4 3 3 3 3 5 3 3 4 5 4 3 4 3 3 4 4 2 51,543

6a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf AIFG 2023
10 Settembre 2023 - Golf Club Toscana (GR)

Classifica Netta (con Handicap)

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT

www.footgolf.it



PAR 5 3 4 4 4 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 3

HCP HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

25 Gioli Paolo Over 55 TERZA FootGolf Livorno 12,103 4 3 3 5 3 4 3 4 4 2 3 3 5 4 3 4 4 3 51,897

26 Zorniotti Sergio Over 55 PRIMA Bluemoon 8,039 4 3 3 3 4 4 2 3 4 3 5 4 3 3 3 3 4 2 51,961

27 Guida Christian - PRIMA FootGolf Genova 8,990 4 3 3 3 4 5 3 4 3 2 4 5 3 3 3 4 3 2 52,010

28 Amore Olinto - SECONDA FootGolf Siena 9,830 5 4 3 4 4 4 3 4 3 3 5 3 3 3 2 3 3 3 52,170

29 Romeo Luca - PRIMA S.S. Lazio FootGolf 8,708 4 3 3 3 3 5 2 3 4 3 5 5 3 4 2 4 3 2 52,292

30 Matola Alessandro - TERZA FootGolf Limido Comasco 10,705 4 3 2 4 3 4 2 3 4 3 8 4 4 4 3 3 3 2 52,295

31 Carlini Carlo Maria - TERZA Janula FootGolf Club 9,695 4 3 3 3 4 4 2 4 4 2 5 4 4 3 3 4 4 2 52,305

32 Machì Giovanni Over 60 SECONDA Livorno FootGolf 2013 Prato 9,695 4 3 3 4 4 5 2 3 3 3 4 3 4 4 3 4 4 2 52,305

33 Giamberardini Alessio - TOP Muppets FootGolf Club 5,663 4 2 3 4 4 4 4 4 3 2 4 4 3 3 2 3 3 2 52,337

34 Figoli Federico - TOP FootGolf Spezia 6,518 3 3 3 2 3 5 3 3 4 3 4 4 3 4 3 4 3 2 52,482

35 Costa Andrea Over 50 TOP FootGolf Genova 6,447 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 4 3 3 3 2 3 4 2 52,553

36 Dorigo Denis Over 55 TERZA Udine FootGolf 15,383 4 3 4 5 5 4 3 3 4 3 6 4 4 5 2 3 4 2 52,617

37 Ferracuti Alberto Over 50 TERZA Rimini FootGolf 12,377 4 3 3 3 3 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 3 5 4 52,623

38 Giudici Andrea - TOP Fiuggi FootGolf 8,082 3 3 3 2 4 4 2 4 4 4 5 3 4 3 3 4 4 2 52,918

39 Polverelli Filippo - PRIMA Rimini FootGolf 7,072 4 3 3 3 4 5 3 3 3 3 3 4 3 4 2 3 4 3 52,928

40 Fabiani Riccardo - SECONDA FootGolf Siena 10,040 6 3 4 4 4 4 2 3 3 3 6 3 2 3 3 3 4 3 52,960

41 Scandurra Umberto - SECONDA Muppets FootGolf Club 8,853 4 2 3 3 4 4 2 4 4 3 7 3 4 4 3 3 3 2 53,147

42 Carbone Roberto Over 45 PRIMA Anticoli FootGolf 6,852 4 3 3 5 4 3 2 4 3 3 5 4 4 3 2 3 3 2 53,148

43 Melloni Stefano Over 50 TERZA Rimini FootGolf 17,850 5 2 4 4 4 5 3 4 4 3 7 4 4 4 3 4 4 3 53,150

44 Veracini Marco Over 45 SECONDA Janula FootGolf Club 8,837 4 3 3 4 4 4 2 3 4 4 4 4 4 3 3 4 3 2 53,163

45 Artuso Danilo - TOP FootGolf Genova 6,818 4 3 3 4 3 4 2 3 4 2 4 3 4 6 2 3 4 2 53,182

46 Moschini Marco - PRIMA FootGolf Pisa 7,817 4 3 3 4 4 5 3 4 3 2 4 3 4 3 3 3 3 3 53,183

47 Gori Gianfranco Over 45 TOP Livorno FootGolf 2013 Prato 5,791 4 3 3 4 3 3 3 3 3 2 4 4 4 3 2 4 5 2 53,209

48 Vittor Stefano - SECONDA Sd FootGolf 11,732 4 3 3 5 4 4 3 3 4 3 5 4 3 4 2 4 4 3 53,268

6a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf AIFG 2023
10 Settembre 2023 - Golf Club Toscana (GR)

Classifica Netta (con Handicap)

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT

www.footgolf.it



PAR 5 3 4 4 4 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 3

HCP HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

49 Mazzer Fabio Over 45 TOP FootGolf Motta 5,665 5 2 3 3 3 5 2 4 4 3 4 3 3 4 2 4 3 2 53,335

50 Mastrogiacomo Pietro - PRIMA S.S. Lazio FootGolf 7,459 4 3 3 4 5 4 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 53,541

51 Vuanello Stefano - TOP Sd FootGolf 6,352 4 3 4 3 3 5 3 3 4 2 3 3 4 4 3 4 3 2 53,648

52 Trevisan Alberto Over 50 TERZA FootGolf Padova 11,329 5 3 4 5 4 3 4 3 3 3 5 4 3 5 3 3 3 2 53,671

53 Lo Porto Leonardo - SECONDA Bitta FootGolf Team 12,232 4 3 3 4 5 5 3 3 5 2 4 3 4 4 3 4 4 3 53,768

54 D'Alessandro Lorenzo - TERZA Roma FootGolf 12,230 4 3 3 4 4 4 3 3 4 6 4 4 3 4 3 4 3 3 53,770

55 Ceccarini Mattia - TOP Livorno FootGolf 2013 Prato 6,192 4 3 4 4 4 4 2 2 4 2 4 5 3 3 3 4 3 2 53,808

56 Coletti Luigi - SECONDA S.S. Lazio FootGolf 9,189 4 3 3 4 3 4 3 4 4 3 4 3 4 4 2 4 4 3 53,811

57 Antonini Stefano - TOP Vetralla FootGolf 4,185 4 3 3 3 4 4 2 3 4 3 4 3 3 3 3 4 3 2 53,815

58 Cortese Emanuele - SECONDA FootGolf Legnago 10,984 4 3 3 4 3 5 3 3 4 4 5 5 3 4 3 3 4 2 54,016

59 Stagno Pietro Over 60 TERZA Muppets FootGolf Club 16,942 5 3 3 4 5 5 3 4 4 3 5 3 4 4 3 5 5 3 54,058

60 Minnucci Giulio - TERZA FootGolf Siena 9,915 5 3 3 5 4 4 3 4 4 3 4 3 4 3 3 4 3 2 54,085

61 Ubertini Emilio - TERZA S.S. Lazio FootGolf 9,907 5 4 4 3 3 4 3 4 4 3 4 3 4 4 4 2 3 3 54,094

62 Tosini Davide - PRIMA Vetralla FootGolf 6,802 5 3 2 4 3 4 3 3 3 3 5 3 4 4 2 4 4 2 54,198

63 Meringolo Pierluigi Over 55 QUARTA FootGolf Genova 15,798 4 3 3 5 4 4 3 4 5 3 6 3 4 4 3 5 4 3 54,202

64 Montagnani Marco - TERZA FootGolf Siena 4,722 4 3 3 3 4 4 3 4 4 3 3 4 3 3 2 3 4 2 54,278

65 Ballabio Andrea - PRIMA FootGolf Limido Comasco 8,714 3 3 3 3 4 5 2 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 2 54,286

66 Renzi Giordano Over 55 QUARTA Rimini FootGolf 22,666 5 3 4 4 4 5 3 4 4 4 6 4 5 4 3 5 6 4 54,334

67 Belcari Michele - SECONDA FootGolf Pisa 8,601 4 5 3 4 4 3 3 4 4 3 4 4 3 3 3 4 3 2 54,399

68 Colarossi Cristian Over 45 TERZA Anticoli FootGolf 10,592 4 2 3 4 6 4 2 4 4 3 5 3 3 5 3 4 4 2 54,408

69 Perruzza Giuseppe Over 55 TOP FootGolf Pisa 6,570 4 3 4 5 3 4 2 4 3 4 4 3 4 4 2 4 2 2 54,430

70 Tosto Roberto Over 45 TERZA Rimini FootGolf 9,563 4 4 2 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 2 4 4 2 54,437

71 Sale Alessandro - QUARTA FootGolf Pisa 14,562 4 3 3 4 4 6 2 4 4 5 7 4 4 4 2 4 3 2 54,438

72 Lo Verde Alessandro Over 55 TERZA FootGolf Genova 11,528 5 4 3 4 4 4 3 3 3 3 7 3 5 5 2 4 3 1 54,472
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73 Gestro Ivan - PRIMA L.A. United FootGolf 8,505 4 3 3 5 4 4 3 4 4 3 4 4 3 4 3 3 3 2 54,495

74 Venturelli Davide Over 45 PRIMA Ghirlandina FootGolf Modena 8,501 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 5 3 4 4 2 3 3 2 54,499

75 Cerionese Marco - TOP FootGolf Venezia 6,496 4 3 3 3 5 5 3 3 3 3 2 3 4 4 3 3 4 3 54,504

76 Gaeta Carlo - SECONDA Vetralla FootGolf 8,416 3 4 4 3 4 4 2 3 3 3 5 3 3 3 3 4 5 4 54,584

77 Dolci Attilio Over 45 PRIMA Vetralla FootGolf 8,313 5 2 4 3 3 5 2 3 4 3 5 5 3 4 2 3 4 3 54,687

78 Felici Carlo Over 45 TERZA Roma FootGolf 12,302 4 3 4 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 3 3 4 4 2 54,698

79 Ceccarini Luca Over 50 SECONDA Livorno FootGolf 2013 Prato 9,242 4 4 3 3 3 5 3 4 3 4 5 4 4 4 2 3 4 2 54,758

80 Zandri Emanuele - TERZA Anticoli FootGolf 10,187 5 3 3 4 4 5 3 4 4 2 4 3 4 3 3 4 4 3 54,813

81 Melillo Antonio Over 50 TERZA FootGolf Siena 12,186 4 3 3 4 3 4 3 4 4 5 5 4 3 5 3 4 3 3 54,814

82 Melis Massimiliano - TOP Bitta FootGolf Team 7,182 4 2 3 3 5 5 4 3 4 3 3 3 4 4 2 4 4 2 54,818

83 Zappalà Claudio Over 55 SECONDA Roma FootGolf 10,150 4 3 4 4 3 4 4 3 4 4 5 3 4 5 2 4 3 2 54,850

84 Geti Giuliano Over 60 PRIMA Roosters FootGolf 9,086 4 3 3 3 5 5 3 3 4 3 5 3 3 4 2 4 4 3 54,914

85 Vignoli Pamela Femminile TERZA Livorno FootGolf 2013 Prato 20,060 3 4 3 5 4 5 3 4 4 4 7 5 3 5 3 5 3 5 54,941

86 Perna Stefano - SECONDA Ghirlandina FootGolf Modena 10,053 4 3 4 3 6 4 3 4 4 4 5 3 3 4 3 3 3 2 54,947

87 Zerbini Mattia - TOP Rimini FootGolf 3,939 4 3 3 3 5 4 2 4 4 2 4 4 3 3 3 3 3 2 55,061

88 Zaghini Emanuele Over 50 PRIMA FootGolf Cremona 7,893 4 3 4 5 4 3 3 3 4 4 3 4 4 4 2 4 3 2 55,107

89 Capraro Milko Over 50 PRIMA FootGolf Motta 7,853 4 3 3 3 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 2 3 3 2 55,147

90 Prampolini Giorgio - PRIMA Ghirlandina FootGolf Modena 7,845 4 2 4 4 4 5 3 4 4 3 4 3 3 4 2 3 5 2 55,155

91 Magnani Adriano Over 45 TERZA Roma FootGolf 11,830 4 3 4 4 4 5 3 3 4 4 5 4 3 4 3 4 4 2 55,170

92 Fabro Fabio - QUARTA Udine FootGolf 12,777 4 5 4 4 4 3 4 3 4 3 5 4 3 5 3 3 4 3 55,224

93 Manfredi Roberto Over 45 TERZA FootGolf Cremona 9,742 4 3 4 3 5 4 3 3 4 3 6 3 4 4 3 3 4 2 55,258

94 Brasesco Carlo - PRIMA Bitta FootGolf Team 8,671 3 3 3 4 4 4 4 3 4 3 4 3 4 4 3 4 4 3 55,329

95 Romanacci Luca Over 45 PRIMA FootGolf Livorno 8,621 4 3 3 4 4 5 3 3 4 3 4 3 3 5 2 4 4 3 55,379

96 Rugo Luca - TERZA FootGolf Venezia 11,595 4 2 3 4 5 5 2 3 4 3 5 4 3 4 4 5 4 3 55,405
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97 Matteini Paolo Over 50 PRIMA FootGolf Siena 7,528 4 3 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 2 55,472

98 Manea Adrian Over 45 PRIMA Brescia FootGolf asd 8,499 3 3 4 4 4 5 2 4 4 3 4 4 3 3 4 4 4 2 55,501

99 Lantermo Stefano Over 50 TERZA Rimini FootGolf 16,485 4 2 4 4 4 6 3 4 5 4 7 3 4 4 3 4 4 3 55,515

100 Bacchereti Carlo - TERZA Livorno FootGolf 2013 Prato 10,418 3 4 3 5 3 4 3 3 6 2 5 4 4 4 3 4 4 2 55,582

101 Panero Marco Over 45 TOP FootGolf Motta 7,349 4 4 3 3 3 5 2 4 4 3 4 4 4 3 3 4 4 2 55,651

102 Giuffrè Paolo - TOP Bluemoon 6,305 4 3 3 5 4 4 3 3 3 3 4 3 3 4 3 3 5 2 55,695

103 Tremonte Davide - SECONDA FootGolf Altopascio-Arezzo-Empoli8,304 4 2 4 5 3 5 3 4 3 3 5 4 3 4 3 4 3 2 55,697

104 Poletto Roberto Over 45 SECONDA FootGolf Genova 13,276 4 3 3 4 4 5 2 3 4 4 6 3 4 5 3 5 4 3 55,724

105 Zancanella Andrea Over 45 SECONDA FootGolf Legnago 9,146 5 3 4 5 5 4 4 3 4 2 4 4 4 2 2 4 4 2 55,854

106 Girolami Davide - TOP Fiuggi FootGolf 6,118 4 3 2 4 3 4 3 3 4 3 5 4 4 4 3 2 4 3 55,882

107 Chiavacci Iacopo - TOP FootGolf Pisa 4,109 5 2 3 4 3 4 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 4 3 55,891

108 Lerco Fabio Michele Over 55 QUARTA FootGolf Verona 13,064 5 3 4 5 4 4 5 3 3 5 5 5 3 5 2 3 3 2 55,936

109 Alviti Marco Over 45 SECONDA Janula FootGolf Club 9,020 4 3 3 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 3 3 4 2 55,980

110 De Pascale Valerio - TOP Fiuggi FootGolf 6,018 4 3 3 3 3 4 3 4 4 4 4 3 3 4 3 3 4 3 55,982

111 Ciullo Chiara Femminile TERZA FootGolf Livorno 20,013 4 4 3 5 5 5 3 4 5 3 5 5 6 5 3 4 5 2 55,987

112 Agnola Alessia Femminile QUARTA Udine FootGolf 23,967 5 4 4 5 5 5 4 5 5 4 6 5 4 4 3 5 4 3 56,033

113 Macrì Mirco - TERZA Bitta FootGolf Team 10,920 4 3 3 3 5 4 2 4 4 4 5 4 4 4 4 4 3 3 56,080

114 Bonanni Diego - QUARTA Anticoli FootGolf 17,901 5 3 4 6 4 5 4 4 4 4 5 7 3 4 2 4 4 2 56,099

115 Cogoni Riccardo - TOP FootGolf Livorno 4,894 4 2 3 4 3 4 2 3 4 3 4 4 3 4 3 4 4 3 56,106

116 Roberti Valerio - TERZA Vetralla FootGolf 10,859 4 3 3 4 4 4 4 3 4 5 4 4 4 4 3 4 4 2 56,141

117 Ponte Giulio - SECONDA FootGolf Spezia 7,808 4 2 3 4 3 4 3 5 4 3 4 4 4 5 2 4 4 2 56,192

118 Frantz Stefano Over 50 QUARTA Udine FootGolf 17,759 5 3 5 5 5 5 2 4 3 4 6 4 5 4 3 5 4 2 56,241

119 Tamburini Juri Over 45 TOP Anticoli FootGolf 5,734 5 3 4 3 3 4 3 3 3 3 6 3 3 5 2 3 3 3 56,266

120 Moretti Gianmarco - SECONDA Vetralla FootGolf 8,727 3 3 4 3 4 4 3 3 4 4 6 3 4 3 2 4 4 4 56,273
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121 Martorelli Luca Over 50 QUARTA Muppets FootGolf Club 19,643 6 3 3 6 5 6 3 3 3 3 6 4 4 5 4 4 5 3 56,357

122 Iannone Stefano - TERZA S.S. Lazio FootGolf 14,537 4 3 4 4 4 5 3 3 5 4 6 3 3 4 4 4 4 4 56,463

123 Cavicchi Alessio Over 45 TOP Rimini FootGolf 5,499 5 4 2 4 4 4 2 4 4 3 4 4 3 3 2 4 4 2 56,501

124 Martino Giorgio - TERZA S.S. Lazio FootGolf 13,415 4 4 4 4 6 3 3 4 4 3 5 4 4 4 4 3 5 2 56,585

125 Fiori Gianluca - TOP FootGolf Livorno 5,383 5 3 3 4 4 4 2 4 4 4 4 4 3 4 2 3 3 2 56,617

126 Gualco Luigi Over 55 SECONDA FootGolf Cremona 10,335 5 3 3 4 3 4 3 3 5 3 6 4 3 5 3 4 3 3 56,665

127 Sacchi Stefano - SECONDA FootGolf Verona 9,331 4 3 4 4 4 4 2 3 4 2 4 5 4 6 3 4 4 2 56,669

128 Ticciati Riccardo Over 45 SECONDA FootGolf Pisa 8,191 6 3 3 3 4 4 2 4 4 3 5 3 4 4 3 4 3 3 56,809

129 Diodato Enrico - PRIMA FootGolf Limido Comasco 8,182 4 4 2 4 3 4 2 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 3 56,818

130 Bortolin Gianluca Over 45 TOP FootGolf Motta 6,105 4 3 3 3 3 4 3 3 4 3 5 4 4 3 3 4 4 3 56,895

131 Singia Ennio Over 45 PRIMA Bitta FootGolf Team 8,068 4 2 3 3 5 5 2 4 5 4 4 4 4 4 3 3 3 3 56,932

132 Infussi Valerio - SECONDA Fiuggi FootGolf 10,056 4 3 4 4 4 5 2 3 4 3 5 4 4 4 3 4 4 3 56,944

133 Luchetti Edoardo - SECONDA Livorno FootGolf 2013 Prato 9,027 5 3 4 4 4 5 3 3 4 3 6 3 3 5 4 3 3 1 56,973

134 Cristofari Cristian - TERZA FootGolf Vicenza 11,015 4 4 3 4 5 4 2 3 5 4 5 7 3 4 3 2 3 3 56,985

135 Salillari Edison - SECONDA FootGolf Siena 9,981 4 4 3 4 4 5 2 4 4 3 5 5 4 3 3 4 4 2 57,019

136 Tammaro Daniel - TOP Ghirlandina FootGolf Modena 6,980 4 3 5 2 4 5 3 4 4 3 4 4 3 4 3 3 4 2 57,020

137 Taliercio Luca Over 45 PRIMA Bitta FootGolf Team 8,835 4 3 4 4 3 4 3 4 3 3 7 3 4 4 4 4 3 2 57,165

138 Fasciani Roberto Over 50 PRIMA Rimini FootGolf 8,833 4 4 3 5 3 5 3 3 4 5 4 3 4 4 2 4 4 2 57,167

139 Mereu Stefan Sorin Over 50 PRIMA Janula FootGolf Club 7,831 5 4 4 5 4 3 2 3 3 3 6 5 3 4 2 4 3 2 57,169

140 Falasca Emanuele Over 45 TERZA Rimini FootGolf 10,708 4 4 3 4 4 5 2 4 3 4 4 5 4 4 3 3 4 4 57,292

141 Cabitza Massimo - SECONDA FootGolf Genova 12,679 4 3 3 4 3 4 3 6 4 4 5 4 4 4 3 5 4 3 57,321

142 Marcaccio Gianluca Over 50 TERZA Rimini FootGolf 16,650 4 4 4 4 4 5 3 4 5 3 5 5 4 4 3 4 6 3 57,350

143 Pontillo Giambattista - PRIMA FootGolf Monza 8,525 4 4 5 4 2 4 3 3 4 3 5 3 4 4 2 4 4 4 57,475

144 Selmi Fabio Over 60 TERZA FootGolf Livorno 13,477 6 3 4 4 4 4 3 4 5 3 4 3 5 5 3 5 4 2 57,523
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145 Moreschini Mario - PRIMA S.S. Lazio FootGolf 8,434 5 3 2 6 4 4 3 4 3 2 6 3 4 4 2 4 4 3 57,566

146 Canfora Alessandro - SECONDA S.S. Lazio FootGolf 10,389 4 2 4 5 4 5 3 4 4 4 6 4 4 4 2 3 3 3 57,611

147 Basso Cristian - TOP FootGolf Motta 4,338 3 3 3 4 4 5 2 4 4 4 5 3 4 3 2 3 4 2 57,662

148 Carta Massimo Over 50 SECONDA Roma FootGolf 8,332 4 3 3 3 4 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 3 3 57,669

149 Melis Alessio - SECONDA FootGolf Siena 9,188 5 4 3 4 5 5 3 3 4 2 5 3 4 6 2 3 4 2 57,812

150 Innocenti Paolo - QUARTA FootGolf Altopascio-Arezzo-Empoli14,094 5 3 4 5 4 4 3 4 3 5 6 4 3 6 3 3 4 3 57,906

151 Bragato Christian - SECONDA FootGolf Venezia 8,059 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 5 4 3 4 2 4 4 2 57,941

152 Fillini Giacomo - SECONDA FootGolf Siena 9,037 4 4 4 3 4 5 3 4 5 4 4 3 3 4 3 4 4 2 57,963

153 Tobia Alexis - SECONDA Vetralla FootGolf 11,028 7 3 3 3 5 4 3 5 6 3 6 3 4 4 2 3 3 2 57,972

154 Piscopo Andrea - TOP Fiuggi FootGolf 2,920 4 4 3 4 3 3 2 3 4 3 5 2 4 5 3 4 3 2 58,080

155 Trevisan Gabriele - QUARTA FootGolf Padova 31,842 7 3 4 5 6 6 3 4 5 5 5 7 5 6 3 5 6 5 58,158

156 Franceschetti Matteo - SECONDA Fiuggi FootGolf 8,796 4 3 3 4 4 4 2 4 3 3 4 3 4 7 3 4 5 3 58,204

157 Valli Luca Over 45 TERZA FootGolf Pisa 11,493 5 4 4 3 3 5 3 4 4 3 5 3 6 5 2 4 4 3 58,507

158 Bosio Edoardo - TOP Bitta FootGolf Team 5,472 4 4 3 4 4 4 3 3 5 3 4 3 4 3 3 3 4 3 58,528

159 Tinelli De Santana Felipe - SECONDA Roma FootGolf 8,459 4 4 4 5 4 4 4 3 4 3 4 4 3 4 4 4 3 2 58,541

160 Cucchetti Juri - PRIMA FootGolf Monza 8,385 5 3 4 4 5 4 3 4 4 3 5 3 3 3 3 4 4 3 58,615

161 Carta Simonpietro Over 45 TERZA Roma FootGolf 14,328 4 3 3 4 4 5 3 5 5 5 6 4 4 5 3 3 4 3 58,672

162 D'Este Maria Elena Femminile TERZA S.S. Lazio FootGolf 15,301 5 4 4 7 4 4 3 6 3 6 5 3 3 4 3 4 4 2 58,699

163 De Agostini Cesare - TOP Sd FootGolf 6,275 4 3 4 5 3 5 3 4 4 3 4 4 4 4 2 3 4 2 58,725

164 Lijoi Mirko - PRIMA Fiuggi FootGolf 7,271 4 3 3 3 3 5 2 3 4 4 5 4 4 4 3 4 5 3 58,729

165 Sampieri Carlo Over 45 TERZA FootGolf Siena 8,181 4 3 3 4 5 4 3 4 4 2 4 3 3 3 4 5 4 5 58,819

166 Amore Giacomo Over 45 TERZA FootGolf Livorno 10,123 4 4 4 3 4 5 3 4 5 3 4 5 4 4 2 4 4 3 58,877

167 Rotoli Ivano Over 50 SECONDA FootGolf Spezia 11,091 4 4 3 4 4 4 3 3 4 3 6 5 4 4 4 4 4 3 58,909

168 Moncalieri Alessandro Over 60 QUARTA S.S. Lazio FootGolf 15,040 5 4 3 6 4 5 3 4 4 4 6 5 5 5 2 3 3 3 58,960
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169 Pavan Marco 84 - TOP Fiuggi FootGolf 3,988 3 3 3 3 4 4 3 4 4 3 5 4 4 5 2 3 4 2 59,012

170 Nardin Alessandro Over 45 PRIMA FootGolf Motta 8,704 5 3 3 4 3 4 3 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 3 59,296

171 Casalino Roberto Over 50 SECONDA Janula FootGolf Club 8,602 5 3 3 3 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 3 4 5 2 59,398

172 Bilardo Francesco - PRIMA FootGolf Genova 6,560 5 3 3 6 5 4 3 3 5 3 4 3 3 4 3 3 4 2 59,440

173 Galeoni Alessio - SECONDA Muppets FootGolf Club 8,447 3 4 5 3 5 5 3 4 4 3 4 4 5 3 3 3 4 3 59,553

174 Cadente Lorenzo - PRIMA FootGolf Spezia 8,312 4 3 4 4 4 5 3 4 5 3 5 4 3 4 3 4 4 2 59,688

175 Vettorello Andrea - PRIMA FootGolf Motta 6,271 4 2 3 3 5 5 3 3 6 3 4 5 3 5 3 3 4 2 59,729

176 Barletta Michele Over 60 TERZA Muppets FootGolf Club 17,241 6 3 3 5 5 4 4 4 5 3 4 4 4 4 4 5 7 3 59,759

177 Birarda Denis Over 50 TERZA Sd FootGolf 23,179 5 4 4 7 5 5 3 5 6 5 4 4 5 4 3 6 5 3 59,821

178 Belleri Alessandro - PRIMA Brescia FootGolf asd 6,037 5 3 3 3 5 5 3 3 4 3 5 3 3 3 3 6 4 2 59,963

179 Cannella Salvatore - PRIMA Bitta FootGolf Team 7,979 5 4 3 4 4 4 3 3 4 6 5 4 4 4 3 3 3 2 60,021

180 Cagnoni Francesco Over 60 QUARTA Roma FootGolf 21,840 6 4 4 5 4 5 4 4 4 7 5 5 6 4 3 4 5 3 60,160

181 Sardellini Cinzia Femminile QUARTA Muppets FootGolf Club 26,785 4 3 6 7 5 6 3 4 4 4 7 4 4 5 5 4 9 3 60,215

182 Fontinovi Alberto - TOP Vetralla FootGolf 5,782 4 3 3 4 3 5 2 4 5 3 6 3 4 4 3 4 4 2 60,218

183 Pinato Stefano - TOP FootGolf Monza 5,779 4 3 2 5 5 4 4 4 4 3 4 5 4 3 3 4 3 2 60,221

184 Santoni Stefano Over 45 PRIMA Livorno FootGolf 2013 Prato 5,741 5 3 3 4 5 4 2 3 3 5 5 3 4 4 4 4 3 2 60,259

185 Casotto Stefano - TERZA FootGolf Venezia 11,637 4 4 3 4 5 4 4 5 5 3 7 4 4 3 3 4 4 2 60,364

186 Basso Riccardo - PRIMA FootGolf Motta 11,481 5 3 3 3 5 5 3 4 5 3 5 4 4 3 6 4 4 3 60,519

187 Vernassa Michele - QUARTA FootGolf Livorno 14,275 6 3 4 7 6 3 2 4 4 5 5 3 3 5 3 5 4 3 60,725

188 Lesi Leono - SECONDA FootGolf Spezia 11,008 5 3 4 4 3 5 3 4 4 3 5 5 6 4 3 5 4 2 60,992

189 Busoni Patrizia Femminile TERZA Livorno FootGolf 2013 Prato 25,833 6 5 4 6 5 5 3 6 5 4 5 5 5 6 4 5 5 3 61,167

190 Domenici Riccardo Over 55 TERZA FootGolf Livorno 16,512 5 2 4 4 5 5 3 5 5 5 5 4 5 5 4 5 4 3 61,488

191 Bezzi Luca - PRIMA Roosters FootGolf 7,361 6 3 4 4 4 3 3 3 3 3 5 5 4 4 3 4 5 3 61,639

192 Bertucci Daniele Over 60 TERZA Fiuggi FootGolf 12,216 5 4 3 5 5 5 3 5 4 3 7 4 3 5 3 3 4 3 61,784
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193 Proietti Muzi Ivano Over 50 TERZA Muppets FootGolf Club 12,566 4 3 3 5 5 5 3 5 4 3 5 3 4 6 4 4 5 4 62,434

194 Cazzarotto Matteo - TERZA FootGolf Pisa 5,531 4 3 5 4 4 4 4 4 5 3 5 4 3 5 2 3 4 2 62,469

195 Rossi Francesco - PRIMA Rimini FootGolf 6,235 4 3 3 5 4 4 3 3 4 4 7 3 4 4 2 4 5 3 62,765

196 Cogoni Angelo Over 60 QUARTA FootGolf Livorno 20,982 7 5 3 5 5 5 3 4 5 5 7 4 4 5 3 5 6 4 64,018

197 Pasquali Nicola - TOP FootGolf Spezia 7,344 4 4 4 7 4 5 2 4 5 3 5 4 5 3 3 4 3 3 64,656

198 Incocciati Marco Over 45 TERZA Anticoli FootGolf 12,637 4 4 3 5 4 5 3 4 5 5 5 5 5 4 4 4 6 3 65,363

199 Tomasi Cristiano Over 55 SECONDA Alto Vicentino FootGolf 11,710 5 2 4 4 4 5 3 4 7 13 15 14 14 14 13 14 14 13 150,290
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